Et ut hec commutatio non possit in posterum perturbari harum
literarum et testium, fecimus memoria perhennari. Sunt igitur testes huius
commutationis: A. prior Berole et R. de Lurda et Petrus Almorassi et
Petrus de Cascal.

Ego B. abbas Berole hanc commutationem laudo et confirmo. Ego
Willelmus Sancte Marie de Cesaraugusta hanc commutationem laudo et
confirmo et hoc signum (signo) facio.

Facta carta sub era M. CC*. XXX III.

[1176-1195]°%, 229
Juan Flaquenz vende al abad del monasterio de Santa Maria de
Veruela una pieza de tierra por precio de tres morabetinos.

AHN. Codice 995 B, £. 34r.

Hec est memoria quod ego Johannes Flaqueng vendo unam pegam
Willelmo Raimundo abbati de Berola et ad omnem conventum per 111
morbetinos et est illa pega sub ipsa serna de Madirola que est de Berola.
Et est fideiussor Pascual cognatus J. Flaqueng.

385 Documento sin fecha. La cronologia corresponde al abadiado de
Guillem Ramén, abad a quien esta dirigido el documento.

202 [1181, febrero/ 1196, abril 24] Luna

Testes sunt: Guillelmus sacerdos de Leitago et Blascho Michel.

[1176-1195]. 230

Arnau de Borja, arcediano de Calatayud y Teruel, concede al abad
del monasterio de Santa Maria de Veruela toda la heredad que posee en
Teruel.

AHN. Codice 995 B, f. 112r.

In nomine Domini. Ego Arnaldus de Burgia, Dei gracia archidiaconus
de Calataiub et de Terol, dono et concedo hereditatem illam quam habeo
in Terol, in casis scilicet et in tendas et in pegis sive in omnibus rebus,
Deo et Sancte Marie de Berola et eiusdem ecclesie abbati Willelmo
Raimundo scilicet et omnibus fratribus, tam presentibus quam futuris
ibidem imperpetuum Deo servientibus, pro salute anime mee et omnium
parentum meorum.

Huius donacionis sunt testes qui viderunt et audierunt: Petrus Guillel-
mi prepositus de Stella et Petrus de Bugnol cappellanus illius ecclesie de
Stella et Petrus Ortiz (mancha) meus et Stephanus baiulus meus et
Ferrandellus. Eodem modo dono eis decreta mea que habeo in Bonovia.

[1181, febrero/ 1196, abril 24] Luna’®’. 231

Alfonso II, rey de Aragon, ordena a Blasco Maza y a los vecinos de
Magallon que respeten los derechos del monasterio de Santa Maria de
Veruela sobre la villa de Pozuelo.

AHN. Clero. Veruela, carp. 3.781, maim. 7.
AHN. Cédice 995 B, ff. 89v-90r.
Publ.: M* D. Cabanes Pecourt, “Los privilegios reales de Veruela”, doc. 13.

386 Documento sin fecha pero realizado durante el abadiado de Guillem
Ramon al cual corresponde esta cronologia.

387 Documento sin fecha pero posterior a febrero de 1181, data en que el
rey di6 al monasterio la villa de Pozuelo.